УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 01 / /  APIA, №

г.Курганинск

Об утверждении протокола жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года №678 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиаде школьников по истории в 2022 -  2023 учебном году (далее -
муниципальный этап олимпиады) (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1, Довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогического коллектива.
2.2.Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном

этапе олимпиады.
2.3.Поощрить учителей:
-учителей-предметников, подготовивших учагцихся-победителей и

призёров олимпиады муниципального этапа;
-членов жюри по проверке олимпиадных работ участников

муниципального этапа олимпиады:

Белая Е.П.
Пшебышевская С.С.
Горина О.Н.
Лавкарт В.Л.
Полухина В.С.
Шабанин И.В.
Горошко А.Н.
Г ригорян К.Ш.
Толмосова Е.В.
Самотугина Е.Е.
Стародубцева Е.А.
Обозова Л.Н.

-СОШ № 2, председатель
-ГБОУ КШИ, заместитель председателя
-ГБОУ КШИ
-СОШ № 1
-СОШ № 1
-СОШ № 3
-СОШ №4
-СОШ № 5
-СОШ № 6
-СОШ №7
-СОШ №8
-СОШ №9

КОПИЯ ВЕРНА:
Директор ЧОУ ООШ

им. А. Невского

Е. Д. Кравченко

Кихтенко А.Е.
Теперева AJB.
Костюченко Г.Г.
Мещанова И.Ю.
Михно Н.Ы.
Плахотя А.Н.
Акчурин Ч.Ф.
Преснякова И.В,
Бахтияров А.В.
Краус С.В.
Ермолина Ю.В.
Булатов В.Н.
Дегтярева С.В.
Миткалев Е.В.

-СОШ № 10
-СОШ №11
-СОШ № 12
-СОШ №12
-СОШ №13
-СОШ № 14
-СОШ №15
-СОШ №17
-СОШ №18
-СОШ №19
-СОШ №21
-ООШ №25
-гимназия
-ЧОУ

3.Контроль за исполнением приказа возложить на
заместителя начальника управления образования.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район

Суханову О.В.,

О.В. Суханова

а
ч&
*

и
%

>

Приложение к приказу
управления образования
муниципального образования
Курганинский район
от Р/, //. № /Л Л Я

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории на территории муниципального
образования Курганинский район

от 8 ноября 2022 года № 3

Дата проведения олимпиады: 21 октября 2022 г.
Всего участников олимпиады -176,
из них 7 класс - 37, 8 класс - 49, 9 класс - 46, 10 класс - 24, 11 класс - 20.

Присутствовали:
председатель жюри: Белая Е JL
секретарь жюри: Пшебышевская С.С.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.

Решили:
1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.

Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории (8 класс):
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории (11 класс).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри:
Секретарь жюри:

Белая Е.П.
Пшебышевская С.С.

КОПИЯ ВЕРНА:
Директор ЧОУ ООШ

Щ : ' ^ ' ь 9т  ЗД2 ■ \ <i :̂ /  : v .у '’" ■■ -' ''":̂ "  ^ :ж;,- Щ

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории

Муниципальное образование:
Клас< 8
Численность участников:
Дата: 21.10.2022_________
Время проведения: 10.00

Курганииский район КОПИЯ ВЕРНА:
Директор ЧОУ ООИ1

49 им. А. Невского

Максимально возможное количество баллов: 100
с. Д. Кравченко

а о се

т

т

?  &
** А°н?°Ш Щ

*- "УМаж 4

1 .1

132Ь°̂ л
i i s S s

№ Фамилия Имя Отчество
Класс
обуче

и м я

Класс
, за

котор
ЫН

выст
упает

ОО МО

Сумма
баллов
теорети
ческой
части

(1,2 тур)

Сумм
а

балло
в эссе
(3 тур)

* и т о
г о в ы

й
БАЛЛ

Статус
диплома

(иоб едите л
ь, призер,
участник)

1 Жердев Кирилл Романович 8 8 ГКОУ ЮПИ "Курга Курганииский район 26 21 47 призер
2 Родина Анастасия Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ № 13 1Курганииский район 37 1 38 призер
3 Овчаренко Андрей Владимирович 8 8 ГКОУ ЮПИ "Курга Курганииский район 17 16 33 призер
4 Кравцов Даниил Дмитриевич 8 8 ЧОУ ООП! им. А.Н< Курганииский район 14,5 17 31,5 призер
5 Костариова София Евгеньевна 8 8 МАОУ СОШ № 10] Курганииский район 16 15 31 призер
6 Лисицына Олеся Олеговна 8 8 МБОУ СОШ № 151Курганииский район 15 15 30 призер
7 Саградян Альберт Самвелович 8 8 МАОУ С О Ш № 5И Курганииский район 21,5 8 29,5 призер
8 Калиикин Кирилл Дмитриевич 8 8 МАОУ СОШ № 9 и Курганииский район 19 9 28 призер
9 конев Никита Сергеевич 8 8 ГКОУ ЮПИ "Курга Курганииский район 23 4 27 призер
10 Кузелев Давид Александрович 8 8 МАОУ СОШ №13] Курганииский район 19 7 26 призер
11 Уварова Ангелина Геннадьевна 8 8 МАОУ СОШ № 10] Курганииский район 20,5 3 23,5 участник
12 Стоцкая Анастасия Викторовна 8 8 МАОУ СОШ № 5 И Курганииский район 15 8 23 участник
13 жигулии Илья Эдуардович 8 8 МАОУ СОШ № 3 И! Курганииский район 12 10 22 участник
14 Лобода Катя Евгеневна 8 8 МАОУ СОШ№ 10 Курганииский район 21 1 22 участник

*

Ксения Бронина

ЧОУ 0 0  Щ имени А.Невского
щ т ш (учебное заведение)

5 класс
(класс)

История
(предмет)

I I

главный

Руководитель проекта Ожогин Д.С

konkursrIabirinty.ru:.: приказ о т29.11.2021 г. №01 Зима

Всероссийский конкурс по-основным/
школьным предметам У  /
О|*ганизатор>к /  /

/ О О О  «Формат Роста» Инн 22040^<М 08
образовательная лицензия 22ЛОТ КЮ00270;у' /  /
Ш коМ.пресс Лицензия С М И Х  ЭЛ №ФС7У-/

3 степени

(дипломанта подготовил)

Талантливые дети
России 2022

г. М осква
http://  odarennie.ru/

Диплом
I степени

награждается

Пронина *96
5 класс, ЧО У  О О Ш  имени А.Невского

Краснодарский край , г. Курганинск

Руководитель: Кацер Алёна Валерьевна

Всероссийская онлайн-олимпиада: "Блиц-олимпиада по истории. 5 класс."

Дата участия: Диплом №:

30153

Ш ПИЯ ВЕРНА:
Директор ЧОУ ООШ

Невского

Председатель оргкомитета:

Председатель жюри:

Организатор всероссийское СМИ "Твори! Участвуй! Поб,
Свидетельство о регистрации в Федеральной службе по надзо

информационных технологий и массовых коммуникаций (РОСКО
ЭЛ № Ф С  77-64913.

\1 >9 il!,]

Еронина Ксения
(фио)

ЧОУООШ им. А.Невского
(учебное заведение)

6 класс
(класс)

История
(предмет)

(дипломанта подготовил)

главный редактор Еранова А.С

Руководитель проекта Ожогин Д.С и д а з
.konkurs-labirinty.ru Приказ от 05.09.2022г. №01 ОС©

Всероссийский конкурс по оснр|
школьным предметам
Организаторы:
ООО «Формат Роста» ИНН 2204090408
образовательная лицензия 22Л01 №000Щ0
Школа.пресс Лицензия СМИ № ЭЛ №ФС77-

W ’

Диплом I степени
Всероссийской Олимпиады

«Умники России» награждается
Еронина Ксения

6 класс

ЧОУ 00Ш ИМЕНИ БЛАГОВЕРНОГО КНЯЗЯ АЛЕКСАНДРА
НЕВСКОГО

Г. КУРГАН И НСК
Набравший(ая) 93 балла

по предмерг-иетерия— .
копия ВЕРНА: I
Директор ЧОУ ООЩ

им. А Невского

у» Председатель Оргкомитета
Всероссийской Олимпиады

* «Умники России»

Е- Д. Кравченко

3?Ж
т

1 school
mas

Рос

Кузовлева ОБ.
16 февраля 2023 г.

ИС-018808

Р0СК 0М Н АД 30Р
СМИ ЭЛ N4 ФС 77-79322

J  s c h o o ls
. olympiads с0 )

Умники России»

ЖГАП
2Q22-W?*

mm

Талантливые дети
России 2024

г. М осква
http://  odarennie.ru/

I степени
награждается

лсеныя дионина
14 лет, 8 класс

Ч О У  О О Ш  имени А.Невского г. Курганинска

Краснодарский край

г. Курганинск

Руководитель: Кацер Алёна Валериевна, учитель

Международная онлайн-олимпиада:

"Блиц-олимпиада по обществознанию. 8 класс."

Дата участия:

21.10.2024
Диплом №:

5 5 4 3 4

*****

Талантливые |
дети России J  §

2024 ,7 •
Ю.Н-Зинино

КОПИЯ ВЕРНА:
Директор ЧОУ ООШ

им. А. Невского

/./г/ Ь- Д- Кравченко

Председатель оргкомитета:

Председатель жюри:

ш ш